
                                                                          PF PLASTY CZ s. r. o. 

   Masarykova 144, 747 24 Chuchelná 

 

Tato strategie společnosti PF Plasty CZ s.r.o., je nedílnou součástí systému vnitřních pravidel. 

 

 

Vize 

 

Být sebejistou firmou, která je preferovaným dodavatelem a důležitým 

zaměstnavatelem se spokojenými zaměstnanci a zákazníky. 

 

Motto 

 

Společně ke spokojenosti všech. 

 

Mise 

 

 Vytvářet férové podmínky pro práci a spolupráci. 

 Být špičkou ve výrobě vstřikovacích forem a výlisků z nich. 

 Být nositelem inovací v oblasti vstřikovaní plastů a výroby vstřikovacích 

forem. 

 Být firmou, kde je vítána vzájemná komunikace a kde se dobře spolupracuje. 

 Hledat nové cesty, přijímat všechny výzvy.  

 Být firmou, která přijímá za své sociální a ekologická hlediska fungování 

společnosti. 

 Být firmou, která dodržuje etický kodex. 

 
                  

 

V Chuchelné 11. 1. 2021                                                                                     


